
CENNÍK REKLAMNÉHO VYSIELANIA ROZHLASOVÝCH PROGRAMOVÝCH SLUŽIEB RTVS 
CENNÍK PLATNÝ OD 1.1.2016. 

 +421 2 3250 8902 | WWW.MEDIARTVS.SK | WEB

06:00 - 15:00

15:00 - 06:00

REGINA BRATISLAVA

REGINA BANSKÁ BYSTRICA

REGINA KOŠICE

DĹŽKA SPOTU 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60
KOEFICIENT 0.55 0.65 0.75 0.8 0.9 1 1.15 1.3 1.45 1.65 1.8 2

06:00 - 20:00

ZA ZRUŠENIE OBJEDNÁVKY V TERMÍNE

STORNO POPLATKY

ZĽAVA
OBJEM 

INVESTÍCIE

MNOŽSTEVNÉ ZĽAVY

DO 7 DNÍ 40% z hodnoty vysielania

DO 6 AŽ        
2 DNÍ

80% z hodnoty vysielania

DO 1 DŇA 100% z hodnoty vysielania

60 €

440 €

30%

20%

300 €

SPOT INDEX

Spot v inej dĺžke ako 30" bude prepočítaný príslušným koeficientom

180 €

50 €

330 €530 €

ČASOVÉ PÁSMO

              regionálne vysielanie                                                               
BRATISLAVA, BANSKÁ BYSTRICA, KOŠICE                            

PROGRAMOVÁ 
SLUŽBA

700 €

120" REKLAMNÝ ROZHOVOR 2.800 €

30" REKLAMNÝ SPOT

05:00 - 17:00

60 €

30" REKLAMNÝ SPOT
05:00 - 17:00

30" REKLAMNÝ OZNAM
05:00 - 17:00

40 €
150 € 80 €

                                            celoplošné vysielanie
ČASOVÉ PÁSMO 30" REKLAMNÝ SPOTČASOVÉ PÁSMO30" REKLAMNÝ OZNAM 30" REKLAMNÝ OZNAM30" REKLAMNÝ SPOT

180 €

120" REKLAMNÝ ROZHOVOR 1.350 €

06:00 - 24:00 90 €

Všetky ceny uvádzané v cenníku sú bez DPH.

ČASOVÉ PÁSMO 30" REKLAMNÝ SPOT

120" REKLAMNÝ ROZHOVOR

Cena za výrobu REKLAMNÉHO OZNAMU pre ktorékoľvek rádio  150 € 

30%
50%
20%
10%

POZNÁMKY

POZÍCIA V BLOKU (požadovaná klientom)  a SPONZORSKÝ ODKAZ

PRODUKTOVÁ EXKLUZIVITA V BLOKU (vylúčenie konkurencie v bloku)

DOUBLE BRANDING 1 klient

DOUBLE BRANDING (každý ďalší klient)

550 €120" REKLAMNÝ ROZHOVOR

35.000 €

Cena za EXPRESS výrobu REKLAMNÉHO OZNAMU 1-2 dni pred vysielaním  200 € 
Cena za výrobu REKLAMNÉHO SPOTU  650 € + HONORÁRE účinkujúcich

V prípade záujmu klienta o špeciálnu prezentáciu, je Media RTVS, s.r.o. pripravená spracovať 
špeciálny projekt podľa požiadaviek klienta. 

Všeobecné obchodné podmienky sú zverejnené na www.mediartvs.sk.

PRIRÁŽKY

  MEDIA RTVS, s.r.o. | MÝTNA 1 | BRATISLAVA |                    
EXKLUZÍVNY PREDAJCA  VYSIELACIEHO PRIESTORU  

VYHRADENÉHO PRE MEDIÁLNU KOMERČNÚ KOMUNIKÁCIU            
NA ROZHLASOVÝCH PROGRAMOVÝCH SLUŽBÁCH RTVS. 

10%

780 €

10.000 €

20.000 €

http://www.rtvs.org/media-rtvs
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